SuMPO

EPD SuMPO EPD

o= =
. veririeo JMJIIRIEES

Eix&ES © JR-AW21004E-B

4 NIPPON STEEL

BAESHRST
ﬁ"? SteelLinC

NEW STEEL AGE

SUMPOERIESAINITOYIS A
—RAEEAT AT T IIVIRSHEME
FRETFABXAWBEHT-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

EHE S
Bar & Bar in Coil

BXEH{
1t

BEX REPE
CERH&EA m AL
BEERRRS (FMRERE. £) RUMERE

HEOBK, ETEMLHE -
SHETA b . ERARERFR. NUNRERFR
E3#RU#E : S45C. SCR. SMN, SCM. SUP, SUJ. SUM
SGD. SWRY. SWRM, SWRH. SWRS
SWRCH. ASBO. ASMN, ASCM
FFHB (G B AR REEIRARAL ) > Oy M SR
IZ VN : #5480, BIC. A&
FEGAX (EfImm)
88 : p19~p120 AIHO50~01350
BE\WabhiEsx
HARBGHA ST
EEHRRANTED AR =
TEL : 03-6867-6385
https://www.nipponsteel.com/

SBRES JR-AW21004E-B
JEAPCRES PA-180000-AW-05
PCR% HMRm (EmAZR<) FRE
VN:S|S| 2022418218
WII&I8E  202441816H
RS Bl BHREE A X
RGBS JV-AW-24010
IREEEHAR 202941815H
PCRLE1—DEfE
REEZ% 2023458104
FER ¥ Hth
(FEXF)
SE=EHIRIE*
AEMREEE AL E—

ISO14025(CHE D EAREEMUT —F DT U TEAREE
OmEp m /4B

*2 R LR ER T TEERARADIREIDBE . AT LAFEEE T
EEEEOLRIZ L.

Ei&ES : JR-AW21004E-B



? p s —MBHEEAY XTI IREHEEME
T s IRESS (0) s
https://ecoleaf-label.jpo

y S AL TS
. .‘ s MPO SUMPO EPD SUMPOBRIESAINI OIS A

Ei&ES : JR-AW21004E-B

O34 TVA D)z EFHFER

SARZE) IPCC 2013 GWP 100a| 1600 2900 | kg-CO2eq
AA—=TF30Hh—AR>Tyv NTUS hOEEICELUTIE
RRTE(D 3.0 4.9 |kg-502€q|" 1o | = ppommmEmR) £nTsEOCE.
EXRE 0.067 0.090 |kg-P0O43-eq
PR B :[v) OLQE | OFE#MHRE QfE Mgz E
SRZE) IPCC 2013 GWP 100a | Kg-CO,eq | 2.9E+03 || 8.8E+02 | 2.0E+03 1.3E403
AV ERE kg-CFC-11eq| -1.2E-07 | 2.7E-07 | -3.8E-07 2.3E-07
BETEAT, kg-SO,eq | 4.9E+00 | 7.9E-01 | 4.1E+00 1.9E+00
S S =S IAN kg-C,Hseq| 1.56-02 || 7.4E-03 | 7.2E-03 2.7E-01
ERE kg-PO,~eq| 9.0E-02 || 3.7E-03 | 8.6E-02 2.3E-02
@ 85545 M RO E (CEIT BB
B Bifyy IHE = {iv)
IEBERIREER 9.5E402 kg % [Fe] 295.0 %
BRI RILE— 3.0E+04 M3 REIC] <1.10 %
BAERIREER 1.1E+03 kg Z A5 [Mn] =3.00 %
BT RILTE— 4.7E+02 M3 I [P] <3.00 %
FKDEE 1.0E401 | m3 [P <0.050 %
Wi [S] <0.050 %
@ FEEYIBEEEH
B By
BERZEY - kg
WEREY) 1.0E4+01 kg
—WEEY 1B 0.0E400 | kg
EERRY 18 1.0E4+01 kg

XS4 THA OIS BERMEERLTNET.

GEEMRRICET SEMFER

OfHERZEE UT, JIS Q 20915(CE D<K EHMMBDUB 1 O)LIRZFHH L. AES LOS 1 T Y U)LEZEHliiER
AMERFDRHERZES | (CEDEZEEH UC. BEZED (I LEDRO~QDEFHEICIEENS,
SECERULEUY A O)LEE93.0% (BTEIZIISQ20915(ZHELY. 2018FEEMENT —4 (HHH | HASKIES, %R
e, AF—ILEVDAD)UER) Z=&EA)

Q@#nX>F U A(EPCRICHED Tz,

OMBIRUMEICEAT DR (CDVT, #BUIME. MR ERDHMIIEDE LIRMED D ERADEDERT .
@—RT—H % 2018FEDEBEMBE=ZERB U, BHEREME [EH, —MREKSEE10tLF, 2014FE | &#FEAL
1z.




—BAHEEAY RT T IR
vermirieo A/JIRIFEE (EPD) KRBT RBRASE1-14-8

ZHFES . JR-AW21004E-B KANDA SQUARE GATE

httns://ecoleaf-label in

JADAN

. .‘ SuMPO SUMPO EPD SUMPOBRIESAINI OIS A

©-1. € DMDRIEREEH

DISO14001RETIHZ CEELTLD,
QBEHEBEOERE(LVEE TEDAZAIEEC I DM T U —FDRER (S LWz L TUVD
KREFNRITITOSFOVELT, BEBEI>SICALSNSO>OY RIB3.
BARGKNHSOT il - $74P7
https://www.nipponsteel.com/product/catalog_download/pdf/B001.pdf
Q[&IEZE) IPCC2013 GWP100al (CEAT IR :
AHBOBAEN, TOHEBDRI—TF 3HF7TU— 1 DGHGHIHEZETE T DIHBE.
AERERANWTCEETDEBDA—R2 TV NTUS MEEETIIHEEICIE. U TFTOURLZNTHERT D&
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html
(EEEURLOAZE (L. EPDOIREEXTSRAT)

® SEYIE(CKII D63
B CAS No. ERE

N2H> 7439-96-5 FHBREFHELEM TS

QERUEZRT—HDERS

IDEA Vv2.1.3%ZERLRR. Fe. ROSvITREM (ROS5vT LA (JRBEAIZRES  JP-A)-00012ERA Uz,

®fF5

Z£E 1 2024%F18 SMRTOTCRHRDEDRWNVEELE
ZE : 2025%F1H6H IOJ—-IX—IMS5SuMPO EPDNY—7J(CEE
ZE : 2026F4H 18 [©-1. ZOMORIEEEFIR] (CHERAZIES

0 —SFHEEDHEE. PCREKXUVEE - EEMEESRLUTIIZE,
OLE(CDVTIE. BE - EEMRE(ICHESNERGERIZUIIBSICUNRBHSNER A
(Z885EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

EiFES © JR-AW21004E-B



